
KAI-LEZUES: Pania Demokratike e Shqip6risd, perfaq6suar nga
Z. Gazment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

I{allezim i veprds penale te "Shpdrdorimit te
detyrdstt parashikuar ng nenr 248, "Korrupsioni
aktiv n€ zgjedhie" parashikuar nga neni 328,
"Pdrdorimi i funksionit publi\ p€r veprimtari
politike ose zgiedhore" parashikuar, nga, neni
328/a, "Pdrhapies sE sekreteve vetjake"
parashikual ng neni 1,22 dhe "Grupit te
"struktufuar kriminal" parashikuar flg neni
333/ate l(odit Penal. ' 
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